Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 616/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar a Empresa Sabesp (Companhia de Saneamento
Básico do Estado de São Paulo), para que seja feito os reparos no
asfalto da Rua Dr. Damácio Azevedo, em frente ao número 196, Bairro
Parque Santa Maria, tendo em vista que o buraco existente se fez em
razão após manutenção da própria Empresa Sabesp.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam do buraco existente na rua supramencionada,
para que o problema não tome maior proporção requer que a via seja
reparada o mais breve possível, tendo em visto o risco de danos físicos e
materiais.

Portanto, a fim de promover o bem estar e segurança da população,
se faz necessário o presente requerimento.

       Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de março de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9BB66FD1UBM7R0W2
		2022-03-11T11:39:43-0300